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AKTE MEDIA QYTETAR BIZNES ZBULOSHQIPERINE PLATFORMA G2G

VENDIM
PER
DHENIEN E MIRATIMIT PER LIDHJEN E KONTRATES SE QIRASE, ME TARIFEN 1 EURO/KONTRATA, NDERMJET MINISTRISE SE EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT, SI
QIRADHENES, DHE FONDACIONIT “FUNDJAVE NDRYSHE", S| QIRAMARRES, PER PASURINE SHTETERORE NR.969/15, ZONA KADASTRALE 1263, ME EMERTIM PRONA NR.98
“GRUP-DEPQ, ISH-REPARTI USHTARAK NR.5011", ME VENDNDODHJE NE BRAR, TIRANE, ME SIPERFAQE TE PERGJITHSHME 16 214 M2, NE PERGJEGJESI ADMINISTRIMI TE
MINISTRISE SE MBROJTJES
Né mbéshtetje té nenit 100 té Kushtetutés, té nenit 5, té aktit normativ nr.4, daté 9.7.2008, té Késhillit t& Ministrave, “Pér privatizimin dhe dhénien né pérdorim

Shpérndaj

shogérive tregtare dhe institucioneve shtetérore té ndérmarrjeve apo objekteve té vecanta, mjeteve kryesore dhe mjeteve té xhiros sé kétyre ndérmarrjeve”, miratuar me
ligjin nr.9967, daté 24.7.2008, té ndryshuar, dhe né vijim té pikés 3/a, té kreut V, té vendimit nr.54, daté 5.2.2014, té Késhillit té Ministrave, “Pér pércaktimin e kritereve, té
procedurés e té ményrés sé dhénies me gira, enfiteozé apo kontrata té tjera té pasurisé shtetérore”, té ndryshuar, me propozimin e ministrit té Ekonomisé, Kulturés dhe
Inovacionit, Késhilli i Ministrave
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VENDOSL

1. Dhénien e miratimit pér lidhjen e kontratés sé qirasé, me oferté té pakérkuar, me tarifén 1 euro/kontrata, ndérmjet Ministrisé sé Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, si
giradhénés, dhe fondacionit "Fundjavé Ndryshe”, si giramarrés, pér pasuriné shtetérore nr.969/15, zona kadastrale 1263, me emértimin “Prona nr.98 "Grup-depo, ish-reparti
ushtarak nr.5011", me sipérfage té pérgjithshme 16 214 (gjashtémbédhjeté mijé e dyqind e katérmbédhjeté) m2, nga ku sipérfage ndértimore 3 138.34 (tre mijé e njéqind e
tridhjeté e teté piké tridhjeté e katér) m?, me vendndodhje né Brar, Tirané, né pérgjegjési administrimi té Ministrisé sé Mbrojtjes, me afat 20 (njézet) vjet, sipas genplanit
dhe tekstit té kontratés, gé i bashkélidhen kétij vendimi.

2. Ngarkohen Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit, Ministria e Mbrojtjes dhe Agjencia Shtetérore e Kadastrés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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